suları temizlemek amacıyla kullanılmaktadır (Greenway and Woolley 1999). Çin’de halk 

arasında L. octovalvis tıbbi amaçlı olarak kullanılmaktadır (Kuo et al. 1999). L. linifolia 

Malezya’da sebze olarak tüketilmekte ve antitümör etkiye sahip olduğu bildirilmektedir 

(Mooi et al. 1999, Öztürk 2002). 

İki yüz seksen üç (283) doğal populasyondan seçilmiş 302 bitki üzerinde yapılan 

kromozom incelemesinin sonucunda Myrtocarpus takımına ait 45 türden 38’nin kromozom 

sayıları bildirilmiştir. Ludwigia x=8 genomu taşımaktadır (Raven and Tai 1979). 

Poliploid bitkilerle elde edilmiş bitkiler, heterosis nedeniyle ana bitkilerden daha güçlü